
Parkování 49.4589678N, 16.3054947E

Všeobecná ustanovení

Technická ustanovení

Souřadnice: 49.4577892N, 16.3048939E

na míste v hotovosti

Oběd v ceně startovného, navíl 150,- až 200,- Kč - objednat předem

Tajemník závodu:

Rozhodčí:

Příhlášení:

Odhlášení:

Rozlosování:

Startovné:

Název závodu:

Pořadatel:

dospělí od 18 let 500,- Kč

junioři 300,- Kč, děti 200,- Kč

Datum konání:

Poznámky k závodu:

Spolek Odyssea Tišnov

30.04.2022

Václav Kappel

Pavel Trs

www.3darchery.cz

www.3darchery.cz, potom lukostrelbatisnov@gmail.com 

večer před závodem

Ceny:

Upozornění:

ve třídě a kategorii, v níž bude nejméně 5 účastníků. Při účasti 3 závodníků bude oceněn vítěz. Při účasti menší budou soutěžící pouze vyhlášeni

předpokládané ukončení: 0:00

Každý startuje na vlastní nebezpečí a bere na sebe odpovědnost za škody a 

újmu vůči ostatním účastníkům, divákům a případným návštěníkům. Každý 

musí dodržovat obecné zásady bezpečnosti a respektovat pokyny 

rozhodčích a organizátorů. Žádné odpadky či kouření na trati závodu. 

Parkování na určených místech.

Časový rozvrh:

nástup:

zahájení střelby:

9:45

10:20

dle pravidel IFAA, úprava CZ3D

32 3D terčů bez finále

Místo konání:

Ze Smrčeku k Pernštejnu a zpět

Ředitel závodu:

Oú Smrček

registrace: 8:00 - 9:30

dle pravidel IFAA, otevřené CZ3D pro sezonu 2022Třidy:

http://www.autocampnakopci.com/cz/turisticke-chatky/, 

https://www.prudka.cz/, https://www.obecskorotice.eud.cz/ubytovani/

Úhrada startovného:

Ubytování:

Občerstvení:

Předpis:

Sestavy:

email: info@3darchery.cz web: www.3darchery.cz 

http://www.3darchery.cz/
http://www.3darchery.cz/
http://www.3darchery.cz/
http://www.3darchery.cz/
http://www.3darchery.cz/
http://www.3darchery.cz/
http://www.3darchery.cz/
http://www.3darchery.cz/
http://www.3darchery.cz/
http://www.3darchery.cz/
http://www.3darchery.cz/
http://www.3darchery.cz/29.4.  řediteli závodu
http://www.3darchery.cz/29.4.  řediteli závodu
http://www.3darchery.cz/29.4.  řediteli závodu
http://www.3darchery.cz/29.4.  řediteli závodu
http://www.3darchery.cz/29.4.  řediteli závodu
http://www.3darchery.cz/29.4.  řediteli závodu
http://www.3darchery.cz/29.4.  řediteli závodu
http://www.3darchery.cz/29.4.  řediteli závodu
http://www.3darchery.cz/29.4.  řediteli závodu
http://www.3darchery.cz/29.4.  řediteli závodu
http://www.3darchery.cz/29.4.  řediteli závodu
http://www.3darchery.cz/
http://www.3darchery.cz/29.4.  řediteli závodu


email: info@3darchery.cz web: www.3darchery.cz 


